

ANDERS SAUR INVEST ApS

Multebærvej 7
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Anders Saur Nymann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERS SAUR INVEST ApS
 Muldebærvej 7
 8471 Sabro

 CVR-nr: 31769396
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark

 CVR-nr: 15618175
 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er finansiel virksomhed, herunder ejer kapitalandele/aktier i datterselskaber, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for 2019 udgør kr. 262.890.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 759.177.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Tilknyttede selskaber

Selskabet ejer 100% eller nom. kr. 50.000 af kapitalen i Anders Saur Consulting ApS, Multebærvej 7, 8471 Sabro, CVR-nr. 38 91 92 61.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. 262.890 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr. 110.600.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.503	242.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-10.503	242.239
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	264.211	144.086
Andre finansielle indtægter	2	9.866	675
Øvrige finansielle omkostninger		-952	-13.572
Ordinært resultat før skat		262.622	373.428
Skat af årets resultat	3	268	31.760
Årets resultat		262.890	405.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	105.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		153.611	26.825
Overført resultat		-1.321	273.163
I alt		262.890	405.188

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.297	194.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	458.297	194.086
Anlægsaktiver i alt		458.297	194.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.539	55.668
Tilgodehavende skat		82.001	44.638
Andre tilgodehavender		0	225.000
Tilgodehavender i alt		169.540	325.306
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.453	39.015
Værdipapirer og kapitalandele i alt		47.453	39.015
Likvide beholdninger		203.636	77.616
Omsætningsaktiver i alt		420.629	441.937
Aktiver i alt		878.926	636.023

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		297.697	144.086
Overført resultat		200.880	202.201
Forslag til udbytte		110.600	105.200
Egenkapital i alt		759.177	601.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.875	9.958
Skyldig selskabsskat		81.321	12.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.553	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.749	34.536
Gældsforpligtelser i alt		119.749	34.536
Passiver i alt		878.926	636.023

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	144.086	202.201	105.200	601.487
Betalt udbytte	0	0	0	-105.200	-105.200
Årets resultat	0	153.611	-1.321	110.600	262.890
Egenkapital, ultimo	150.000	297.697	200.880	110.600	759.177

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Resultat Anders Saur Consulting ApS 100%	264.211	144.086
	264.211	144.086

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 9.866 vedrører kr. 78 renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-383	-6.724
Ændring af udskudt skat	115	-25.036
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-268	-31.760

Der er i perioden indbetalt kr. 12.730 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	144.086
Udbytte fra datter	110.600
Årets opskrivning	153.611
Nettoopskrivninger ultimo	408.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	458.297

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Falby Design ApS, Allingåbro	100%	458.297	264.211

Tilknyttet selskab er Anders Saur Consulting ApS med en ejerandel på 100%. Selskabet har aflagt sit 2. årsrapport pr. 31/12 2019.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution overfor Jyske Bank.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0